Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Lembata Tahun 2024 dengan perolehan suara 

sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama dr. Yeremias 

Ronaldy Sunur, M.Biomed, Sp.OG dan Ir. Lukas 

Lipataman clengan perolehan suara sah sebanyak 1 7 .221 

(tujuh belas ribu dua ratus dua puluh satu); 
2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Thomas Ola 

dan Gaudensius Mado Huar Noning dengan perolehan 

suara sah sebanyak 12.567 (dua belas ribu lima ratus 

enam puluh tujuh); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Yohanes Viany 

K. Burin dan Paulus Doni Ruing dengan perolehan suara 

sah sebanyak 4.640 (empat ribu enam ratus empat 
puluh); 

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama P. Kanisius 

Tuaq, S.P. dan Muhamad Nasir, S.Sos dengan perolehan 

suara sah sebanyak 19.712 (sembilan belas ribu tujuh 
ratus dua belas); 

5. Pasangan Calon nomor urut 5 atas nama Drs. Marsianus 

Jawa, M.Si dan Paskalis Laba, ST dengan perolehan 

suara sah sebanyak 12.106 (dua belas ribu seratus 

enam); dan 

6. Pasangan Calon nomor urut 6 atas nama Simeon Lake, 

S.Pd dan Marsianus Zada Ua, S.Sos dengan perolehan 

suara sah sebanyak 5.854 (lima ribu delapan ratus lima 

puluh em pat). 

Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Lembata